
UCHWAŁA NR XVI/121/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 21 maja 2003 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie herbu Miasta Krakowa  
przez Konsulat Generalny USA w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: Dz. U. z 2002 r. 
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806/ Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Wyraża się zgodę na umieszczenie herbu Miasta Krakowa na materiałach 

wykorzystywanych podczas wizyty Prezydenta USA George'a W. Busha w dniach  
30-31 maja 2003 r. przez Konsulat Generalny USA z siedzibą w Krakowie, przy ulicy 
Stolarskiej 9. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI  


